
Id: 11DE0F77-4487-400E-A547-6B7124341B2F. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 7
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. podziału środków przyznanych na stypendia za wybitne 
osiągnięcia w sporcie i nauce. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity DzU z 2001 r. 
nr 142, poz.1591, ze zm.) w związku z Uchwałą nr XXXV/185/2005 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
27.06.2005 r. w sprawie zasad ustalania stypendiów za wybitne osiągnięcia w sporcie i nauce, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Katarzyna Fajger – Pracownik UGiM Mirosławiec 

2) Elżbieta Nuszkiewicz – Radna Rady Miejskiej w Mirosławcu, 

3) Katarzyna Biegańska-Pańczyk – Radna Rady Miejskiej w Mirosławcu, 

4) Justyna Pusiarska – Radna Rady Miejskiej w Mirosławcu, 

5) Zenon Gębarowski – Radny Rady Miejskiej w Mirosławcu. 

2. Celem Komisji jest rozpatrzenie wniosków o przyznanie stypendium naukowego. 

§ 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin wprowadzony Uchwałą Rady Miejskiej w Mirosławcu nr 
XXXV/185/2005 z dnia 27.06.2005 r. w sprawie zasad ustalania stypendiów za wybitne osiągnięcia w sporcie 
i nauce. 

§ 3. Organem odwoławczym od decyzji Komisji jest Burmistrz Mirosławca. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


